# איגרת

האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים

גיליון מס' 4

תמוז תשמ"ט - יולי 1989

## באקדמיה

### דברי הפרידה של פרופ' אהרן ברק

לקופת שלוש שנות כהונתי בתפקיד יושב-ראש החטיבה הניעה לסיומת. אני מבקש להודות לחברי החטיבה על שיתוף-הפעולה שזכיתי לו. תודה לשיא האקדמיה ולחברי המועצה, ותודה לסגל המינהלה.

מן הראוי שאנו, חברי החטיבה וחברי האקדמיה, נקדיש תשומת-לב רבה יותר למעמדה של האקדמיה ולתפקידיה לקראת שנות האלפיים.

במאי 1989 יצא לאור הדוח השנתי של האקדמיה לשנת תשמ"ט. הדוח מסכם את פעולות האקדמיה בשנה זו. יחד עם הדוח השנתי יצא לאור דוח המבקרים (כספי את כספי רואי חשבון) ליום 30 בספטמבר 1988.

הקרן למחקר בסיסי בניהול האקדמיה הלאומית הישראלית למדעים פרסמה את הדוח השנתי מס' 13 לשנת תשמ"ט.

ב-30 במאי 1989 התקיימה הישיבה השנתית של החטיבה למדעי-הטבע. החטיבה החליטה להמליץ לפני האסיפה הכללית של האקדמיה להגדיל את מספר החברים באקדמיה לשישים - שלושים חברים בכל חטיבה (לא כולל חברים שכבר מלאו להם 75 שנה).

החטיבה למדעי-הטבע בחרה בפרופ' יצחק שטיינברג ליושב-ראש החטיבה לשנים תשי"ן-תשנ"ב. החטיבה מביעה תודה והוקרה לפרופ' ישראל דוסטובסקי, שסיים את תקופת כהונתו כיושב-ראש החטיבה (תשמ"ז-תשמ"ט).

ב-6 ביוני 1989 התקיימה הישיבה השנתית של החטיבה למדעי-הרוח.

החטיבה למדעי-הרוח בחרה בפרופ' יהושע בלאו ליושב-ראש החטיבה לשנים תשי"ן-תשנ"ב. החטיבה מביעה תודה והוקרה לפרופ' אהרן ברק, שסיים את תקופת כהונתו כיושב-ראש החטיבה (תשמ"ז-תשמ"ט).